



ESTADO DE GOIÁS  
MUNICÍPIO DE EDÉIA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA  
Número do processo: 52/2023

Vencedores da Licitação

Data Hora: 19/10/2023 - 08:00:00

Modalidade: Pregão

Objeto: CONTRATAÇÃO, VIA REGISTRO DE PREÇOS, OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS, DE ACORDO COM AS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I) E DEMAIS DISPOSIÇÕES FIXADAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

Empresa: KARLLA KASSIA KENES

CPJ/CNPJ: 29.816.494/0001-69

E-mail: wccomercioatacadista@gmail.com

Telefone: (62) 98410-7008

Representante: CLEITON VERISSIMO DE SOUSA

CPF: 530.955.531-53

Status: Com Procuração

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	1	ALAVANCA LISA MACIÇA EM FERRO TIPO PONTEIRO 1,80M	UNIDADE	JFERO	10,0000	190,0000	1.900,0000
1	2	ALICATE AMPERÍMETRO 1000A AC ET-320	UNIDADE	FOX LUX	2,0000	134,0000	268,0000
1	5	ALICATE UNIVERSAL 8" LARANJA, DE QUALIDADE SUPERIOR OU EQUIVALENTE A MARCA "BELZER" (PADRÃO EQUATORIAL)	UNIDADE	BELZER	10,0000	70,5000	705,0000
1	6	ANCINHO CURVO LEVE 16 DENTES COM CABO 150CM	UNIDADE	MAX	20,0000	43,0000	860,0000
1	8	ARCO E SERRA PARA FERRO SEGUETA 45CM, DE QUALIDADE SUPERIOR OU EQUIVALENTE AS MARCAS "STARRETT" OU "TRAMONTINA"	UNIDADE	TRAMONTINA	5,0000	40,5000	202,5000
1	12	BROXA REDONDA PARA PINTURA, COM DIÂMETRO DE 70 A 80MM	UNIDADE	ATLAS	50,0000	12,4800	624,0000
1	13	BROXA RETANGULAR PARA PINTURA, COM MEDIDAS DE 15CM DE COMPRIMENTO E LARGURA DE 5 A 6 CM	UNIDADE	MAX	100,0000	15,5000	1.550,0000
1	15	BUCHA DE PLÁSTICO COM ANEL, 8MM CONVENCIONAL. PACOTE COM 500 UNIDADES	UNIDADE	IVASA	3,0000	44,0000	132,0000
1	18	CAIXA DE FERRAMENTA AÇO TIPO SANFONADA 5 GAVETAS E ALÇAS FIXAS, DE QUALIDADE SUPERIOR OU EQUIVALENTE A MARCA "TRAMONTINA"	UNIDADE	MARCON	2,0000	217,5000	435,0000
1	21	CARRINHO DE MÃO ESFERA EXTRA FORTE 60L CHAPA 20, PNEU COM CÂMARA	UNIDADE	TRAMONTINA	10,0000	450,0000	4.500,0000
1	25	CHAVE GRIFO DE 18 POLEGADAS TIPO AMERICANO USO INDUSTRIAL E MORDENTES EM AÇO EM FERRO FUNDIDO	UNIDADE	FOX LUX	5,0000	167,5000	837,5000
1	26	COLHER DE PEDREIRO CANTO RETO 8	UNIDADE	TRAMONTINA	4,0000	29,0000	116,0000
1	27	COLHER DE PEDREIRO CANTO RETO 9	UNIDADE	TRAMONTINA	4,0000	28,0000	112,0000
1	37	ENXADA LARGA 2,5 GOIÁVADA COM CABO 145 CM, DE QUALIDADE SUPERIOR OU EQUIVALENTE A MARCA "TRAMONTINA"	UNIDADE	TRAMONTINA	40,0000	82,0000	3.280,0000
1	38	ENXADÃO LARGO, 2,5 LIBRAS COM CABO DE MADEIRA 150CM, DE QUALIDADE SUPERIOR OU EQUIVALENTE AS MARCAS "TRAMONTINA" OU "VONDER"	UNIDADE	PANDOLFO	15,0000	85,5000	1.282,5000
1	39	ESCADA DE ALUMÍNIO 2 X 10 DEGRAUS EXTENSIVA, 3 EM 1	UNIDADE	JFERO	2,0000	727,0000	1.454,0000
1	41	ESQUADRO PROFISSIONAL DE ALUMÍNIO 12" 300MM COM CABO DE ALUMÍNIO	UNIDADE	LOTUS	5,0000	31,0000	155,0000
1	43	FAÇÃO PARA MATO DUAS CARAS 22 POLEGADAS COM CABO DE PLÁSTICO	UNIDADE	LOTUS	10,0000	85,0000	850,0000
1	44	FITA DE SEGURANÇA ISOLAMENTO AMARELA/PRETA SEBRADA 70MM X 200 MTS	UNIDADE	PLASTCOR	40,0000	18,0000	720,0000
1	53	KIT C/ 4 ESPÁTULA COM LÂMINA DE AÇO INOX, DIVERSOS TAMANHOS E CABO DE MADEIRA, DE QUALIDADE COMPATÍVEL A MARCA "ATLAS"	UNIDADE	ORIGINAL	5,0000	162,5000	812,5000
1	57	LÂMINA PARA ARCO DE SERRA MANUAL PARA FERRO, DE QUALIDADE COMPATÍVEL AS MARCAS "STARRETT" OU "TRAMONTINA".	UNIDADE	STARRET	20,0000	47,5000	950,0000
1	60	LIMA ENXADA 8" CHATA COM CABO, DE QUALIDADE SUPERIOR OU EQUIVALENTE A MARCA "K&F"	UNIDADE	K&F	20,0000	26,4000	528,0000
1	62	MACHADO LENHADOR LARGO 3,5 REFORÇADO COM CABO DE MADEIRA 1 METRO, DE QUALIDADE COMPATÍVEL AS MARCAS "VONDER" OU "COLLINS"	UNIDADE	PANDOLFO	5,0000	259,0000	1.295,0000
1	63	MARRETA OITAVADA 2KG EM AÇO FORJADO, CABO EM FIBRA COM EMPUNHADURA EM BORRACHA TERMOPLÁSTICA, FIXAÇÃO DO CABO NA MARRETA ATRAVÉS DE PINO ELÁSTICO E RESINA	UNIDADE	PANDOLFO	10,0000	105,0000	1.050,0000
1	64	MARRETA OITAVADA 5KG CABEÇA FORJADA E TEMPERADA EM AÇO ESPECIAL, COM CABO DE MADEIRA MASTER, DE QUALIDADE SUPERIOR OU EQUIVALENTE A MARCA "TRAMONTINA"	UNIDADE	PANDOLFO	5,0000	257,0000	1.285,0000
1	65	MARTELO DE BORRACHA 70MM PRETO, COM CABO DE FIBRA, DE QUALIDADE SUPERIOR OU EQUIVALENTE A MARCA "VONDER"	UNIDADE	GEPLAST	5,0000	45,4000	227,0000
1	66	MARTELO UNHA (29MM) COM CABO DE POLIPROPILENO, LIGA DE AÇO, FIBRA DE VIDRO, DE QUALIDADE SUPERIOR OU EQUIVALENTE A MARCA "STANLEY"	UNIDADE	TRAMONTINA	10,0000	77,4000	774,0000
1	69	NÍVEL ALUMÍNIO MAGNÉTICO 12" TRAMONTINA	UNIDADE	TRAMONTINA	5,0000	70,0000	350,0000
1	72	PARAFUSO CHIPBOARD, CABEÇA CHATA, 3,8X40MM, PACOTE COM 500 UNIDADES, DE QUALIDADE COMPATÍVEL A MARCA	UNIDADE	BELENUS	2,0000	60,0000	120,0000



ESTADO DE GOIÁS  
MUNICÍPIO DE EDEIA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA  
Número do processo: 52/2023

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	73	"PHILIPS" PARAFUSO CHIPBOARD, CABEÇA CHATA, 5X60MM, PACOTE COM 500 UNIDADES, DE QUALIDADE COMPATÍVEL A MARCA "PHILIPS"	UNIDADE	BELENUS	2,0000	100,0000	200,0000
1	74	PICARETA ALVIÃO TAMANHO 4 COM CABO DE MADEIRA 90CM, DE QUALIDADE SUPERIOR OU EQUIVALENTE A MARCA "TRAMONTINA"	UNIDADE	TRAMONTINA	50,0000	120,5000	6.025,0000
1	75	PISTOLA PARA TUDO DE SILICONE REFORÇADO 280 ML COM CHAPAS DE AÇO, DE QUALIDADE SUPERIOR OU EQUIVALENTE A MARCA "TRAMONTINA"	UNIDADE	TRAMONTINA	5,0000	89,0000	445,0000
1	76	PISTOLA SUÇÃO MODELO 90 PARA PINTURA AR DIRETO, DE QUALIDADE SUPERIOR OU EQUIVALENTE A MARCA "ARPREX"	UNIDADE	PDR	2,0000	101,0000	202,0000
1	80	REBITE POP REPUXO 5MM POR 2,5 CM	UNIDADE	JS	1.500,0000	0,9000	1.350,0000
1	81	RÉGUA DE ALUMÍNIO PARA PEDREIRO CM 2 METROS REFORÇADA	UNIDADE	JS	6,0000	55,0000	330,0000
1	85	SIFÃO DUPLO EXTENSIVO UNIVERSAL	UNIDADE	KRONA	30,0000	27,0000	810,0000
1	87	SIFÃO SINFONADO UNIVERSAL MULTIUSO	UNIDADE	KRONA	200,0000	11,0000	2.200,0000
1	88	SILICONE ACÉTICO 280G TRANSPARENTE, DE QUALIDADE SUPERIOR OU EQUIVALENTE A MARCA "TEKBOND"	UNIDADE	TEKBOND	50,0000	27,0000	1.350,0000
1	90	TALHADEIRA 10 POLEGADAS, CORPO SEXTAVADO EM AÇO CROMO VANÁDIO E PONTA TEMPERADA, PINTURA ELETROSTÁTICA, COM EMPUNHADURA.	UNIDADE	MTX	10,0000	105,0000	1.050,0000
1	94	TESOURA CORTA VERGALHAO 36" 900 MM AÇO CARBONO	UNIDADE	TRADESTAR	4,0000	264,0000	1.056,0000
1	95	TESOURA DE PODA DE GALHOS 21 CM PROFISSIONAL PARA JARDIM	UNIDADE	TRAMONTINA	10,0000	124,0000	1.240,0000
1	96	TESOURA PARA GRAMA/CERCA VIVA 12" COM CABO DE MADEIRA, DE QUALIDADE COMPATÍVEL A MARCA "TRAMONTINA"	UNIDADE	TRAMONTINA	10,0000	61,0000	610,0000
1	98	TORQUÊS PARA AMADOR 9 POLEGADAS	UNIDADE	S. ROMÃO	20,0000	52,0000	1.040,0000
1	99	TRENA MÉTRICA PROFISSIONAL DE 10 METROS, DE QUALIDADE COMPATÍVEL A MARCA "STARRET"	UNIDADE	LUFKIN	5,0000	67,0000	335,0000
1	100	TRENA MÉTRICA PROFISSIONAL DE 5 METROS, DE QUALIDADE COMPATÍVEL A MARCA "STARRET"	UNIDADE	STARRET	10,0000	32,0000	320,0000
1	104	VEDA ROSCA 18MMX0,5M VEDA, DE QUALIDADE COMPATÍVEL A MARCA "TIGRE"	UNIDADE	LOTUS	20,0000	5,0000	100,0000
Total							46.038,0000

Empresa: RB LIFE EIRELI

E-mail:

Representante: LEONARDO FELIPE NASCIMENTO

Status: Sócio

CPJ/CNPJ: 22.229.359/0001-78

Telefone:

CPF: 032.905.421-06

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	3	ALICATE DE BICO MEIA CANA 6", DE QUALIDADE SUPERIOR OU EQUIVALENTE A MARCA "BELZER" (PADRÃO EQUATORIAL)	UNIDADE	EDA	5,0000	48,0000	240,0000
1	4	ALICATE DE BICO MEIA CANA CURTO 4.1/2", DE QUALIDADE SUPERIOR OU EQUIVALENTE A MARCA "BELZER" (PADRÃO EQUATORIAL)	UNIDADE	EDA	5,0000	40,0000	200,0000
1	9	BOLSA BALDE PARA ELETRICISTA	UNIDADE	CARBOGRAFITE	1,0000	228,0000	228,0000
1	10	BOLSA DE FERRAMENTAS PARA ELETRICISTAS (CINTURÃO)	UNIDADE	MONALIZA	1,0000	125,0000	125,0000
1	11	BOMBA COSTAL PULVERIZADOR AGRÍCOLA MANUAL 20 LTS COMPLETA	UNIDADE	VONDER	4,0000	238,0000	952,0000
1	16	CABO DE MADEIRA ROXINHO PARA MACHADO 1,0 METROS	UNIDADE		15,0000	43,0000	645,0000
1	17	CABO REDONDO DE MADEIRA 150CM, DE QUALIDADE SUPERIOR OU EQUIVALENTE A MARCA "TRAMONTINA"	UNIDADE	RB	20,0000	43,0000	860,0000
1	19	CANTIL TÉRMICO 1 LITRO COM ALÇA, DE QUALIDADE COMPATÍVEL A MARCA "ALADDIN" OU "SOPRANO"	UNIDADE	ALADDIN	100,0000	50,8000	5.080,0000
1	22	CARRINHO GARI COLETA DE LIXO AMARELO DE AÇO REFORÇADO - 100 LITROS COM RODAS E PNEUS COM CÂMARA	UNIDADE	KONMAQ	10,0000	1.577,4000	15.774,0000
1	31	COTURNO ABNT 16603 500V SECO (DIVERSOS NÚMEROS)	PAR	MARLUVAS	10,0000	213,9900	2.139,9000
1	32	COTURNO DE SEGURANÇA DE AMARRAR COURO, DE ACORDO COM A NBR ISSO 20347, SOLADO DE PU BIDENSIDADE PALMILHA ANTIBACTERIANA FECHAMENTO COM CARDAÇO, NA COR CAFÉ/MARROM. (TAMANHOS A DEFINIR)	UNIDADE	MARLUVAS	10,0000	229,9900	2.299,9000
1	33	DISCO DE CORTE 7X1/16X7/8, DE QUALIDADE COMPATÍVEL A MARCA "STARRETT"	UNIDADE	KALA	80,0000	10,4900	839,2000
1	34	DISCO DE CORTE ESMERILHADEIR CIRCULAR 5" PARA CONCRETO	UNIDADE	KALA	30,0000	17,6600	529,8000
1	35	DISCO DE CORTE ESMERILHADEIRA CIRCULAR 5"	UNIDADE	KALA	20,0000	12,6900	253,8000
1	36	DISCO DE CORTE ESMERILHADEIRA CIRCULAR 5" PARA MADEIRA	UNIDADE	KALA	30,0000	24,2900	728,7000



ESTADO DE GOIÁS  
MUNICÍPIO DE EDÉIA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA  
Número do processo: 52/2023

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	45	FOICE ROÇADEIRA COM CABO DE MADEIRA 150CM, DE QUALIDADE SUPERIOR OU EQUIVALENTE A MARCA "TRAMONTINA"	UNIDADE	TRAMONTINA	10,0000	79,9000	799,0000
1	46	GARRAFÃO TÉRMICO 5 LTS, MATÉRIA PRIMA PLÁSTICO, MEDIDA 18X30X18CM	UNIDADE	TERMOPLAST	20,0000	55,9000	1.118,0000
1	47	JOGO CHAVE SOQUETE CACHIMBO CATRACA REVERSÍVEL NO TAMANHO Nº 10 AO 24MM, COM MALETA	JOGO	KNUP	5,0000	300,0000	1.500,0000
1	48	JOGO DE BROCAS PARA CONCRETO COM PONTO DE METAL DURO COM 8 PEÇAS DE 3MM A 12MM, DE QUALIDADE SUPERIOR OU EQUIVALENTE A MARCA "VONDER"	JOGO	ROCAST	5,0000	81,7900	408,9500
1	49	JOGO DE BROCAS PARA MADEIRA COM PONTO DE METAL DURO COM 8 PEÇAS DE 3MM A 12MM, DE QUALIDADE SUPERIOR OU EQUIVALENTE A MARCA "VONDER"	JOGO	ROCAST	5,0000	91,9900	459,9500
1	50	JOGO DE CHAVE COMBINADA REVERSÍVEL CATRACADA 6 A 22MM, 12 PEÇAS	JOGO	MTX	5,0000	619,0000	3.095,0000
1	51	JOGO DE CHAVE DE FENDA E PHILIPS ISOLADAS - 7 PEÇAS (P, M E G - PADRÃO ELETRICISTA)	JOGO	BUMAFER	5,0000	134,9000	674,5000
1	52	JOGO DE CHAVE PHILIPS 5 PEÇAS (P, M E G - PADRÃO ELETRICISTA)	JOGO	BUMAFER	5,0000	83,0000	415,0000
1	54	KIT CHAVE TORX RETA COM CABO ACRÍLICO, CONTENDO AS CHAVES T6, T7, T8, T9, T10, T15, T20, T25, T30	UNIDADE	WORKER	5,0000	229,9000	1.149,5000
1	55	KIT CHAVE TROCA DO FILTRO OLEO TIPO CINTA 3 TAMANHOS P M G REGULÁVEL	UNIDADE	WORKER	5,0000	159,0000	795,0000
1	56	KIT LIXEIRA PARA COLETA SELETIVA, COM SUPORTE METÁLICO E RECIPIENTES DE PLÁSTICO, COM 4 LIXEIRAS DE 60 LITROS CADA, NAS CORES VERMELHO, AMARELO, AZUL E VERDE	KIT	LAR PLASTICO	20,0000	865,0000	17.300,0000
1	61	LIXEIRA DE CALÇADA EXTERNA FURADA CESTO LIXO DE GRELHA REFORÇADO, RESISTENTE A CHUVA, COM PINTURA ELETROSTÁTICA, NA COR PRETA	UNIDADE	LF	20,0000	257,9000	5.158,0000
1	67	MEDIDOR E TOTALIZADOR DE DISTÂNCIAS COM RODA 4 DÍGITOS 1KM, DE QUALIDADE SUPERIOR OU EQUIVALENTE A MARCA "VONDER"	UNIDADE	WORKER	1,0000	289,0000	289,0000
1	70	PÁ DE BICO 460/30 EM AÇO COM CABO DE MADEIRA 120CM	UNIDADE	TRAMONTINA	60,0000	70,7000	4.242,0000
1	79	REBITADEIRA ALICATE REBITADOR MANUAL PROFISSIONAL 4 BICOS, DE QUALIDADE COMPATÍVEL A MARCA "VONDER"	UNIDADE	NEGANO	3,0000	97,9000	293,7000
1	93	TESOURA CORTA GALHOS 700MM COM CABO EM AÇO REVESTIDO COM BORRACHA	UNIDADE	PALISAD	10,0000	152,5000	1.525,0000
1	97	TESOURA TIPO AVIAÇÃO CORTE PARA ESQUERDA 10 POL	UNIDADE	LITH	10,0000	60,7200	607,2000
Total							70.725,1000

Empresa: TOTAL LED COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

E-mail:

Representante: LUCIANO FLORENCIO DA SILVA

Status: Com Procuração

CPJ/CNPJ: 39.985.275/0001-67

Telefone:

CPF: 901.699.991-49

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	14	BUCHA DE PLÁSTICO COM ANEL, 6MM CONVENCIONAL, PACOTE COM 500 UNIDADES	PACOTE	IVI PLAST	3,0000	47,5000	142,5000
1	24	CAVALETE UNIVERSAL DE SINALIZAÇÃO 115X63CM	UNIDADE	PLASTI COR	5,0000	402,5900	2.012,9500
1	30	CONTAINER PARA LIXO, COM RODAS DE PLÁSTICO REFORÇADO, COR PRETA, COM CAPACIDADE PARA 1000 LITROS	UNIDADE	META SUL	5,0000	2.260,3600	11.301,8000
1	68	MOTOSSERRA A GASOLINA, 91.6CC MS 661 5.2KV	UNIDADE	STHIL	2,0000	4.985,5200	9.971,0400
1	78	PONTEIRO SEXTAVADO 10 POLEGADAS COM EMPUNHADURA	UNIDADE	VONDER	5,0000	84,4000	422,0000
1	82	RÉGUA DE ALUMÍNIO PARA PEDREIRO COM 1 METRO REFORÇADA	UNIDADE	A M S	4,0000	38,2000	152,8000
1	86	SIFÃO SANFONADO COPO P/ ACUMULO DE RESÍDUOS, PIA COZINHA	UNIDADE	VALEPLAST	20,0000	27,0000	540,0000
1	91	TAMPÃO DE FERRO FUNDIDO ARTICULADO PARA ATERRAMENTO CAIXA 40X40	UNIDADE	UNIÃO	20,0000	205,0000	4.100,0000
1	92	TAMPÃO DE FERRO FUNDIDO ARTICULADO PARA ATERRAMENTO CAIXA 60X60	UNIDADE	UNIÃO	20,0000	619,0000	12.380,0000
1	101	VASSOURA JARDIM 18D ARAME COM REGULAGEM VERMELHA COM CABO MAX	UNIDADE	FAMASTIL	50,0000	47,9000	2.395,0000
1	102	VASSOURA PLÁSTICA 30 DENTES COM CABO DE MADEIRA 120CM	UNIDADE	FAMASTIL	150,0000	108,5000	16.275,0000
1	103	VASSOURA TIPO GARI DE PIAÇA 40 CM 31 FUIROS, COM MADEIRA 120CM ROSCA COM 22MM, PARA SERVIÇO PESADO.	UNIDADE	RODOBEM	80,0000	74,5000	5.960,0000
1	105	ESCADA EXTENSÍVEL VAZADA EM FIBRA DE VIDRO DEGRAU D 7,20 M DE ALTURA, 23 DEGRAUS, PESO 22 KG, CARGA MÁXIMA PARA TRABALHO 120 KG	UNIDADE	ESCAFORTE	1,0000	1.798,0000	1.798,0000
Total							67.451,0900



ESTADO DE GOIÁS  
MUNICÍPIO DE EDÉIA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA  
Número do processo: 52/2023

Vencedores da Licitação

**Empresa:** COMERCIAL SANTO ANTONIO

**E-mail:**

**Representante:** PRISCILLA MORGANA DE SOUZA OLIVEIRA PAIVA

**Status:** Sócio

**CPJ/CNPJ:** 36.358.654/0001-39

**Telefone:**

**CPF:** 990.854.021-15

**Microempresa:** Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	83	ROÇADEIRA A GASOLINA, FS 220, COM PESO DE ATÉ 8KG, CILINDRADA DE 35.2 CCM SISTEMA ANTI VIBRATÓRIO, PROTETOR DE SEGURANÇA, CAPACIDADE DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL 580ML, DE QUALIDADE COMPATÍVEL A MARCA "STHIL"	UNIDADE	STHIL	10,0000	5.089,0000	50.890,0000
Total							50.890,0000

**Empresa:** PARANÁ PEÇAS E SERVIÇOS EIRELLI

**E-mail:**

**Representante:** ALESSANDRO BONIFACIO DE MENEZES RABELO

**Status:** Com Procuração

**CPJ/CNPJ:** 36.315.427/0001-26

**Telefone:**

**CPF:** 823.637.651-68

**Microempresa:** Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	7	APARADOR DE CERCA VIVA RECOMENDADO PARA APARAR CERCAS VIVAS, SEBES DE ARBUSTOS, COM TRAVA QUE NÃO DEIXA A EXTENSÃO ELÉTRICA DESCONECTAR, LÂMINAS AFIÁVEIS, VELOCIDADE DA LÂMINA 3500 GOLPES POR MINUTO, FAIXA DE CORTE 51CM, DIÂMETRO MÁXIMO DE CORTE 16MM, COM GARANTIA	UNIDADE	BRANCO	2,0000	914,0000	1.828,0000
1	20	CARRETEL DE NYLON CABEÇOTE ROÇADEIRAS, COMPATÍVEL COM AS ROÇADEIRAS "STIHL" FS 160/220/280, CAPACIDADE PARA FIO DE NYLON ATÉ 3.0MM REDONDO E QUADRADO.	UNIDADE	MEGAPLUS	25,0000	192,0000	4.800,0000
1	28	CONE FLEXÍVEL DE SINALIZAÇÃO 75CM (PADRÃO NBR 15071)	UNIDADE	PLASTICOR	20,0000	165,0000	3.300,0000
1	29	CONJUNTO DE BROCAS DE TITÂNIO RESISTENTES A IMPACTOS DE 9 PEÇAS PARA FERRO	UNIDADE	ROCAST	10,0000	185,0000	1.850,0000
1	40	ESMERILHADEIRA ANGULAR 5", POTÊNCIA IGUAL OU SUPERIOR A 850W 220V	UNIDADE	BED	2,0000	562,0000	1.124,0000
1	42	ESTOPA BRANCA PARA LIMPEZA PACOTE DE 1KG	UNIDADE	SIGEL	500,0000	13,9500	6.975,0000
1	58	LANTERNA HOLOFOTE SUPER LED RECARREGÁVEL 19 LEDS BIVOLT	UNIDADE	NOLL	10,0000	186,0000	1.860,0000
1	59	LANTERNA PARA CABEÇA COM CINTA ELÁSTICA AJUSTÁVEL PARA FIXAÇÃO DE LEDCOB	UNIDADE	NOLL	5,0000	88,5000	442,5000
1	71	PARAFUSADEIRA E FURADEIRA DE IMPACTO 20V, COM 1 BATERIA, CARREGADOR E 1 MALETA PORTÁTIL	UNIDADE	DEKO	5,0000	646,0000	3.230,0000
1	77	PLACA VIBRATÓRIA A GASOLINA MOTOR 4 TEMPOS, PESO 95KG, POTÊNCIA 5,5HP HONDA, VELOCIDADE DE TRABALHO 25M/MIN, PROFUNDIDADE DE 30 CM DE COMPACTAÇÃO, COM GARANTIA DE FÁBRICA.	UNIDADE	TOYAMA	1,0000	6.792,0000	6.792,0000
1	84	SERRA CIRCULAR MÁRMORE, POTÊNCIA IGUAL OU SUPERIOR A 1200W 220V	UNIDADE	STANUY	2,0000	643,0000	1.286,0000
1	89	SOPRADOR DE FOLHAS A GASOLINA, COSTAL, VELOCIDADE IGUL OU SUPERIOR A 350 KM/H, COM 65,00 CC, COM QUALIDADE COMPATÍVEL A MARCA "VONDER"	UNIDADE	VONDER	2,0000	3.845,0000	7.690,0000
Total							41.177,5000
Total Geral							276.281,6900

ROSEMERE SILVA MENDES  
PREGOEIRO  
010.470.341-58